



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

| | | |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo | Modalidade/Nº | Data |
| 0051/2018 | PREGÃO Nº 0013/2018 | 08/03/2018 |

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (MATERIAL PARA ESCRITÓRIO), VISANDO ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DEUSDETE HENRIQUE DIAS - ME

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|---|---------|---------|-------------|-------------|-------------|
| I | 0001 | 02 | ALMOFADA PARA CARIMBO Nº5 | UN | 10,000 | RADEX | 7,50 | 75,00 |
| I | 0001 | 03 | APONTADOR C/ DEPÓSITO | UN | 15,000 | LEONORA | 1,30 | 19,50 |
| I | 0001 | 04 | ARQUIVO MORTO POLIONDA | UN | 200,000 | POLIBRAS | 5,40 | 1.080,00 |
| I | 0001 | 05 | BLOQUINHO DE PAPÉIS AUTO-ADESIVOS AMARELOS 3,8 CM X 5,1 CM | UN | 200,000 | LEONORA | 2,50 | 500,00 |
| I | 0001 | 06 | BLOQUINHO DE PAPÉIS AUTO-ADESIVOS AMARELOS-7,6CM X | UN | 100,000 | LEONORA | 3,25 | 325,00 |
| I | 0001 | 07 | BORRACHA ESCOLAR BRANCA N ° 60 | UN | 30,000 | LEONORA | 0,35 | 10,50 |
| I | 0001 | 08 | CALCULADORA GRANDE 12 DIGITOS | UN | 10,000 | LEONORA | 19,60 | 196,00 |
| I | 0001 | 09 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (CAIXA COM 50 UNIDADES) | UN | 50,000 | COMPACTOR | 22,90 | 1.145,00 |
| I | 0001 | 10 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA (CAIXA COM 50 UNIDADES) | UN | 20,000 | COMPACTOR | 22,90 | 458,00 |
| I | 0001 | 11 | CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA (CAIXA COM 50 | UN | 30,000 | COMPACTOR | 22,90 | 687,00 |
| I | 0001 | 12 | CANETA MARCA TEXTO 200-SL | UN | 200,000 | PILOT | 1,45 | 290,00 |
| I | 0001 | 14 | CLIPS Nº 2/0-CAIXA C/100 UNIDADES | UN | 200,000 | NEW | 1,55 | 310,00 |
| I | 0001 | 15 | CLIPS Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNID. | UN | 200,000 | NEW | 1,55 | 310,00 |
| I | 0001 | 18 | COLA BRANCA 40 GRAMAS | UN | 283,000 | G.R. | 0,49 | 138,67 |
| I | 0001 | 19 | CORRETIVO EM FITA 6MM | UN | 50,000 | MASTERPRINT | 4,40 | 220,00 |
| I | 0001 | 21 | EXTRATOR DE GRAMPO | UN | 10,000 | MASTERPRINT | 2,98 | 29,80 |
| I | 0001 | 22 | FITA ADESIVA PVC 50MMX50M | UN | 100,000 | BRW | 3,05 | 305,00 |
| I | 0001 | 23 | GRAMPEADOR GR-03- CAPACIDADE 26 FOLHAS | UN | 50,000 | LEONORA | 17,90 | 895,00 |
| I | 0001 | 25 | GRAMPOS GALVANIZADOS OU COBREADOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES | UN | 50,000 | LEONORA | 3,65 | 182,50 |
| I | 0001 | 26 | HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB | UN | 10,000 | MULTILASR | 225,00 | 2.250,00 |
| I | 0001 | 28 | LIVRO ATA COM 100 FLS | UN | 50,000 | TILIBRA | 9,00 | 450,00 |
| I | 0001 | 29 | LIVRO CAIXA | UN | 3,000 | TILIBRA | 12,50 | 37,50 |
| I | 0001 | 30 | LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA | UN | 150,000 | TILIBRA | 7,70 | 1.155,00 |
| I | 0001 | 31 | MOLHA DEDO | UN | 100,000 | DEDEX | 2,55 | 255,00 |
| I | 0001 | 34 | PASTA SUSPensa MARMORIZADA CASTANHO COM ARAME | UN | 500,000 | TN | 2,65 | 1.325,00 |
| I | 0001 | 35 | PEN DRIVE 8G | UN | 50,000 | MULTILASER | 22,80 | 1.140,00 |
| I | 0001 | 36 | PERFURADOR DE PAPEL GRANDE EM FERRO FUNDIDO P/ ATÉ 60 FOLHAS. | UN | 5,000 | CAVIA | 78,00 | 390,00 |
| I | 0001 | 37 | PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO EM METAL P/ ATÉ 20 | UN | 15,000 | BRW | 17,00 | 255,00 |
| I | 0001 | 38 | PILHA AA | UN | 50,000 | PANASONIC | 0,49 | 24,50 |
| I | 0001 | 39 | PILHAS PALITO COM DUAS UNIDADES | UN | 50,000 | PANASONIC | 1,95 | 97,50 |
| I | 0001 | 40 | PORTA CANETA E CLIPS. | UN | 30,000 | WALEU | 8,90 | 267,00 |
| I | 0001 | 41 | PRENDEDOR DE PAPEL TAMANHO G COLORIDO | UN | 30,000 | BRW | 1,20 | 36,00 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 14.859,47**

LINDALVA MARTINS DOS SANTOS E CIA LTDA - ME

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0051/2018

Folha 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|---|---------|--------|----------|-------------|-------------|
| I | 0001 | 13 | CLIPS Nº 10 CAIXA COM 25 UNIDADES | UN | 20,000 | NEWS | 3,95 | 79,00 |
| I | 0001 | 16 | CLIPS Nº 6/0 CX C/ 50 UNID. | UN | 20,000 | NEWS | 1,90 | 38,00 |
| I | 0001 | 17 | CLIPS Nº 8/0 CX C/ 25 UNID. | UN | 20,000 | NEWS | 1,70 | 34,00 |
| I | 0001 | 24 | GRAMPO TRILHO PLASTICO PCT / 50 UNID. | UN | 10,000 | BACCHI | 12,40 | 124,00 |
| I | 0001 | 27 | LAPIS PRETO C/ 144 UNID. | UN | 2,000 | SERELEPE | 31,50 | 63,00 |
| I | 0001 | 33 | PASTA A A Z | UN | 10,000 | FRAMA | 9,35 | 93,50 |
| I | 0001 | 42 | RÉGUA ACRÍLICA 30 CM | UN | 30,000 | WALEU | 1,50 | 45,00 |
| I | 0001 | 45 | TESOURA ESCOLAR INOX S/ PONTA CABO PLÁSTICO 13 CM | UN | 30,000 | LEONORA | 2,45 | 73,50 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 550,00**

MEDICI CANDIDO DO NASCIMENTO - ME

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|---|---------|-----------|-------------|-------------|-------------|
| I | 0001 | 32 | PAPEL SULFITE TAMANHO 210MMX297MM A4 RESMA C/ 500 FOLHAS. | UN | 1.000,000 | CHAMEX | 16,93 | 16.930,00 |
| I | 0001 | 43 | SULFIT A3 RESMA C/500 FOLHAS | UN | 50,000 | SANTA MARIA | 49,40 | 2.470,00 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 19.400,00**

PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA - ME

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|--|---------|--------|----------|-------------|-------------|
| I | 0001 | 01 | AGENDA 2018 COR PRETA SEMANAL COM HORARIO. | UN | 10,000 | TILIBRA | 16,00 | 160,00 |
| I | 0001 | 20 | ESTILETE LAMINA LARGA | UN | 25,000 | JOCAR | 5,50 | 137,50 |
| I | 0001 | 44 | TESOURA 19CM | UN | 10,000 | JOCAR | 15,00 | 150,00 |
| I | 0001 | 46 | VISOR E ETIQUETA CAIXA COM 50 UNIDADES | UN | 5,000 | POLIBRAS | 11,20 | 56,00 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 503,50**